Rumpe, o Virgo puella, catenas peccatorum meorum, et illuminatione tua tenebrosam mentem meam illustra, o salus fidelium.

Ἐκ τοῦ Κανόνος εἰς τὸν ἅγιον ἀπόστολον Ἰούδα, **D** ἡμέρα 16'.

Πίστις ἡγείσθω μόνῃ καὶ μὴ ἀπόδειξις τῶν ὑπέρ- **νοῦν** θαυμάτων, Θεογεννητορ, πάναγνε, τὸν ἀκατά-

(64) Et quomodo B. Virgo non solum immacu- **lata**, sed summe immaculata, si ejus etiam non sit immaculata conceptio? Porro qui Virginem immaculatam appellari dignum existimant, non vero im- **maculatam** conceptionem, fructum laudant, et ar- **borem** radicibus excindunt. Si vero immaculata **conceptio** semper diceretur, et non etiam frequen- **ter** immaculata Virgo, servata arbore fructus invi-

lis visceribus tuis peperisti : ipsum ergo tanquam **liberam** habens confidentiam deprecare, ut a peri- **culis** liberet servos tuos.

Unum Trinitatis peperisti, o purissima, qui nos ante **malitia** serpentis bellatoris contritos, restaura- **vit**.

Me negligentia occupatam, et passionum nigre- **dine** totum obtenebratum, peccatoque servientem, **tu** qua: Verbum impeccabile peperisti, illumina, et **manuduc** ad vitam.

Appare, o immaculata, et ab hostium invasione, **et** ab incursu Barbarorum libera servos tuos, qui **habent** te fortem defensionem, et intercessionem, **quæ** non confunditur.

Oro te, Virgo sancta, bonam redde animam meam, **quam** hostis dolose peccato inquinavit, tu namque **bona** es, et illustra eam lumine tuo.

Omnibus spiritibus incorporeis superior appa- **ruisti**, utpote vere Mater Dei : quem supplex de- **precans**, o Virgo, fac mentem meam superiorem **carnalibus** voluptatibus.

Sacerdotes et populus concelebrant te, o puella **omni** benedictione plena, et vacua ab omni macula, **quæ** benedictionibus coronasti omnes, cum fide con- **cinentes**, Benedicite et laudate Dominum.

Luceis habitaculum factus est sanctissimus uterus **tuis**, o summe immaculata (64); qua illuminati a **tenebris** erroris liberamur laudantes te veroque **affectu** beatificantes, o sola hominum restauratio.

Cum mortuus fuisset Adam ob præcepti a Crea- **tore** impositi transgressionem, ad vitam verissimo **revocatus** fuit vivificante partu tuo, et pristina **paradisi** habitationem recepit, psallens : O Bene- **dicta**, quæ Deum in carne genuisti.

Puerum novum nobis vere peperisti in terra, o **pura**, qui ante omnia sæcula ab æterno Patre **ineffabiliter** genitus fuit, o inviolata; et nos cor- **ruptione** inveteratos, ad novitatem revocavit.

Illum fers, qui fert omnia divina potentia sua; et **nutris** ab uberibus tuis, o castissima, illum qui nu- **trit** omne in quo est spiritus vitæ. Miraculum tuum **omni** cogitatione superius angelos stupore percellit **atque** homines, qui te perpetuis laudibus celebrant, **et** cum affectu beatam appellant.